

## CITTA' DI TORRE DEL GRECO

(Provincia di Napoli)

#### **AMBITO N31**

Comune di Torre del Greco – ASL Napoli 3 Sud – Distretto 57

#### Delibera di coordinamento istituzionale n. 4

#### IL COORDINAMENTO ISTITUZIONALE

#### Premesso che:

- L'art. 20 della Legge Regionale della Campania n. 11 del 23.10.2007, di attuazione della legge 328/00, prevede che la Regione adotti, con cadenza triennale, il Piano Sociale Regionale, quale strumento di programmazione in cui sono delineati i principi di indirizzo e coordinamento per le relazioni da parte degli Enti Locali del sistema integrato di interventi e di servizi.
- Con Decreto 638/2020 sono state approvare le indicazioni operative per la presentazione della prima annualità dei piani di zona triennali in applicazione dei IV Piano Sociale Regionale 2019/2021 e dei Piani di attuazione Locali (PAL) anno 2020;

#### Considerato che:

- In data 06/12/2021 veniva convocato il coordinamento istituzionale con all'o.d.g. i seguenti punti in discussione:
  - Approvazione Piano di Zona II annualità del IV Piano Sociale Regionale;
  - Approvazione scheda 3.7;
  - Approvazione dichiarazione fondi FUA;
  - VV.EE.

In tale seduta, come riportato dal verbale del coordinamento istituzionale che si allega quale parte integrale e sostanziale, si addiveniva all'approvazione della sola scheda 3.7. relativa alla compartecipazione degli interventi socio sanitari integrati prevista dal piano di zona II annualità del IV PSZ

#### Ritenuto

 di dover approvare la predetta scheda 3.7, necessaria per la presentazione della II annualità del IV PSZ.

#### **DELIBERA**

- Di approvare Scheda 3.7 relativa alla compartecipazione degli interventi socio sanitari integrati prevista dal piano di zona II annualità del IV PSZ.

Gl

Torre del Greco 06 dicembre 2021



# CITTA' DI TORRE DEL GRECO

(Provincia di Napoli)

### **AMBITO N31**

Comune di Torre del Greco – ASL Napoli 3 Sud – Distretto 57

Il Presidente Assessore Dott.ssa Antonella Esposito Lu lougle Esposito
Il Componente Direttore Distretto Sanitario n. 57 Dr. Guido Corbisiero "
Il coordinatore sociale Dott. Gaetano Malerba – delegato dalla Dirigente dell'Ufficio Politrehe Sociali del Comune di Torre del Greco Godo Gli Dorre del Greco Godo Godo Godo Godo Godo Godo Godo Go